.

Prefeitura Municipal
Mucambo 	 L I IA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Saúde do Município de Mucambo/Ce no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimentos de
licitação cujo objeto é a CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA PRESTAÇAO DE SERVIÇOS
DE ENSINO, MONITORAMENTO E ACOMPANHAMENTO DO SISTEMA DE INFORMAÇÃO
DE SAÚDE DIGISUS GESTOR - MÓDULO PLANEJAMENTO COM ÊNFASE NO
ACOMPANHAMENTO, CONTROLE E AVALIAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DE SAÚDE 2021
E SUAS METAS ALCANÇADAS, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DE MUCAMBO/CE,
vem homologar e adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
TOMADA DE PREÇOS N°2405.01/2021, para que produza efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da licitante:

EMPRESA CNPJ VRGLOBAL

Antônio Pereira Lopes Filho - ME 28.034.77910001-85
R$ 27.650,00 (vinte e sete mil
seiscentos e cinquenta reais)

Ciência aos interessados, observando as prescrições legais pertinentes.

Mucambo/Ce, 14 de junho de 2021.

SABRINA FROTAVALQANTE PORTO
SECRETAIA-D.E'SAÚ DE

Prefeitura Municipal de Mucambo - Rua Construtor Gonçalo Vida!, S/N - Centro - LLV OL.1/U - UUU

E-mail: ljcitacaomucambo@cimail.COm  Fone 88 3654-1133.